

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa**

**Nazwa inwestycji: Wprowadzenie do produkcji innowacyjnego produktu wiat samochodowych CARPORT z możliwością montażu paneli fotowoltaicznych – szansą na poprawę konkurencyjności i zrównoważony rozwój firmy SAWO  
WND-RPLD.03.02.00-00-339/10**

**Całkowita wartość projektu: 900 450,28 PLN**

**Kwota dofinansowania z EFRR: 509 651,80 PLN**

**Nazwa beneficjenta:** Sawo Zakład Produkccyjno-Uslugowy Stanisław Michalik

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

Uprzejmie informujemy, że firma Sawo będąc beneficjentem funduszy unijnych, zrealizowała powyższy projekt na przełomie 2010 /2011 r.

**W wyniku jego realizacji zakupiono nowoczesne maszyny sterowane numerycznie:** prasę krawędziową, nożyce gilotynowe, dziurkarkę do profili;  
ponadto: stację transformatorową, sprzęt komputerowy, oprogramowanie do projektowania w 3D, zainstalowano również system filtrowentylacyjny dla 2 hal produkcyjnych.

**Powstały nowe produkty** – wiaty z możliwością montażu paneli fotowoltaicznych, wiaty garażowe, wiaty rowerowe, wiaty na myjnie samochodowe, wiaty na palarnie.

**Zwiększyła się liczba pracowników** – zarówno biurowych jak i produkcyjnych

**Polepszyła się organizacja pracy**, kultura techniczna firmy, szybkość realizacji zamówień oraz warunki pracy (filtrowentylacja przy stanowiskach spawalniczych).

**Zwiększył się wolumen sprzedaży**, wzrosły obroty, relatywnie obniżyły się koszty produkcji.

Realizacja projektu zwiększyła również konkurencyjność firmy dając nowe możliwości produkcyjne i większą elastyczność działania na przyszłość.

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego



Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, os priorytetowa II. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, działanie II.3 Zwiększenie konkurencyjności MŚP, poddziałanie II.3.1 Innowacje w MŚP**

**Nazwa projektu/ inwestycji:** Wprowadzenie na rynek linii wiat stalowych Qubic z innowacyjnym systemem odprowadzenia wody deszczowej z dachu konstrukcji.

**RPLD.02.03.01-IP.02-10-055/19**

**Całkowita wartość projektu: 4 144 608 PLN**

**Kwota dofinansowania : 1 853 280 PLN**

**Nazwa beneficjenta:** Sawo Zakład Produkcyjno-Uslugowy Stanisław Michalik

**Cel Projektu:** Wzrost innowacyjności i konkurencyjności przedsiębiorstwa

Uprzejmie informujemy, że od dnia 5 czerwca 2020 r. firma Sawo realizuje projekt w wyniku którego **powstanie nowy innowacyjny produkt.**

**Planowana jest realizacja 9 zadań polegających na zakupieniu nowoczesnych maszyn i urządzeń służących do produkcji nowego innowacyjnego produktu.**

**O zakończeniu projektu i osiągniętych rezultatach poinformujemy Państwa.**